Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
     26.02.2025	    1306
от _______________№_____

О законодательной инициативе Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области

	В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава (Основного Закона) Челябинской области, Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», пунктами 114 – 116 Регламента Законодательного Собрания Челябинской области, руководствуясь землеустроительным делом по описанию местоположения границ объекта землеустройства(изменение местоположения) «Граница Копейского городского округа Челябинской области», подготовленным в рамках муниципального контракта от «14» ноября 2024 года №24-7441-Д/0033,утвержденным «23» января 2025 года начальником Управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа Челябинской области Бурковой Жанной Андреевной
Собрание депутатов Копейского городского округа
РЕШАЕТ:
	1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Челябинской области в порядке законодательной инициативы проект закона Челябинской области «О внесении изменений в Закон Челябинской области от 28 октября 2004 года № 291-ЗО «О статусе и границах Копейского городского округа».
	2. Председателю Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области направить законодательную инициативу в адрес Законодательного Собрания Челябинской области.
	3. Поручить Гиске Евгению Константиновичу – председателю Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области представлять Копейский городской округ Челябинской области при рассмотрении указанной законодательной инициативы в Законодательном Собрании Челябинской области.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
[bookmark: _GoBack]	5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа							            Е.К. Гиске
image1.png